

Steffensen Holding ApS

Bendixminde Vænge 10, 8300 Odder

CVR-nr. 25 51 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Peter Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffensen Holding ApS
Bendixminde Vænge 10
8300 Odder

CVR-nr.: 25 51 03 05
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
21. regnskabsår

Direktion

Peter Steffensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.775 kr. mod 773.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.781 kr. mod 414.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.775	773.895
2 Personaleomkostninger	-599.358	-401.679
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.107	-80.033
Driftsresultat	-589.690	292.183
Andre finansielle indtægter	766.940	248.232
Øvrige finansielle omkostninger	-2.028	-4.349
Resultat før skat	175.222	536.066
3 Skat af årets resultat	-38.441	-121.204
Årets resultat	136.781	414.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	470.000
Overføres til overført resultat	56.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.138
Disponeret i alt	136.781	414.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>243.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>243.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>243.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.667	0
Andre tilgodehavender	6.744	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.809</u>	<u>1.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.220</u>	<u>1.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.919.427</u>	<u>3.045.016</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.919.427</u>	<u>3.045.016</u>
Likvide beholdninger	<u>48.983</u>	<u>517.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.016.630</u>	<u>3.564.462</u>
Aktiver i alt	<u>3.016.630</u>	<u>3.808.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.694.581	2.637.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	470.000
Egenkapital i alt	2.899.581	3.232.800
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.247	7.033
Hensatte forpligtelser i alt	6.247	7.033
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	25.372
Selskabsskat	0	68.737
Anden gæld	96.802	460.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.802	568.379
Gældsforpligtelser i alt	110.802	568.379
Passiver i alt	3.016.630	3.808.212

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.637.800	470.000	3.232.800
Udloddet udbytte	0	0	-470.000	-470.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.781	80.000	136.781
	<u>125.000</u>	<u>2.694.581</u>	<u>80.000</u>	<u>2.899.581</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation, omsætning	63.065	0
	<u>63.065</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	63.065	0
	<u>63.065</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>63.065</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	570.913	373.186
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.889	2.221
	<u>599.358</u>	<u>401.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	39.229	123.171
Årets regulering af udskudt skat	-786	-1.965
Regulering af tidligere års skat	-2	-2
	<u>38.441</u>	<u>121.204</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	400.165
Afgang	<u>-379.405</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	156.415
Årets afskrivninger	16.107
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-151.762</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>20.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2.919.427</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>706.020</u>